
Vodovodní přivaděč a vodovod v Prostředním Vydří - PD

D O DATE K Č . 1
K E S M L O U V Ě O D Í L O

Z E D N E 2 1. 6 . 2 O 2 1

číslo smlouvy objednatele: 0279/1S/2021

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

Město Dačice
jednajÍcÍ: Ing. Karel Macků, starosta města
sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
bankovníspojenh Česká spořitelna a.s., č.ú

jako objednatel na stranějedné (dále také ,,objednatel")

a

Ing. Zdeněk Hejtman
sídlo: Bezručova 72/V, 380 01 Dačice
IČO: 102 91 121
DIČ: CZ 580 520 1732
bankovní spojeni: kb a. s. pobočka Dačice, č. ú:

jako zhotovitel na straně druhé (dále také nzhOtOVite/")

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 21.6.2021 o provedení kompletního
a proveditelného díla spočívajÍcÍ ve zhotovení projektové dokumentace stavby s názvem:

nVOdOVOdni přivaděč a vodovod v Prostředním Vydři",

která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem Ing. Zdeňkem Hejtmanem
{dále jen ,,smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je změna terminu provedení díla. Původní termín pro odevzdání
dokumentace ve stupni DUR + OSP byl stanoven do 180 od účinnosti smlouvy o dílo. Termín pro
odevzdání dokumentace v uvedeném stupni připadá k datu 18. 12. 2021. Zhotovitel požádal
objednatele o prod|ouženÍtermínu pro odevzdání projektové dokumentaci ve stupni DUR + DSP. jako
důvod k prodloužení termínu uvedl skutečnost, že na základě provedeného zaměřeni výškopisu a
polohopisu místa budoucí stavby bylo zjištěno, že terén v uvažované trase vodovodního přivaděče
neodpovídá skutečnosti, resp. cesta, na které se úvaZuje položení vodovodního přivaděče vede přes
jiné pozemky, než je uvedeno v katastru nemovitostí.

íl.

Článek IV - Doba plnění, se měnítak, že nově zni:

,,Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v rozsahu a obsahu dle Článku ltéto smlouvy v nás|edujÍcÍch
lhůtách:

-1-



Vodovodní přivaděč a vodovod v Prostředním Vydři- PD

kompletní DUR + OSP
kompletní DPS + ZDŠ

do 150 dnů od účinnosti Dodatku č. 1,
do 40 dnů od nabytí právní moci stavebního povoleni. ,,

lil.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 21. 6, 2021 nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, ze kterých dvě obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

3. Pro případ, že tento dodatek č. 1 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, pIati, že nebude
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byt' nepodstatnou.

4. Tento dodatek č. 1 se stává nedIlnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
stranami a účinnosti dnem jeho zvěřejněni v registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze dne 30. 4.
2020, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejněni v registru smluv. Zveřejnění zajisti
objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasía na důkaz toho dodatek podepisují.

V Dačicích
d,,- & 12, 2021

V Dačicích
-8. 12, 2021

dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

z město Dačice
ng. Karel Macků

starosta
z ot vieIng. Z eně jtman

Ing. Zdeněk Hejtman
BezruČova 72/V
380 0/ DAC/CE

IČ: 102 91 121 DIČ: CZ5805201732

-2-


